
Uchwała nr XLIV/274/10
Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1  ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U.  Nr  80 
poz. 717 ze zm.) Rada Gminy Dobrzyca uchwala, co następuje:

§ 1.
Przystępuje  się  do   sporządzenia  zmiany  studium  uwarunkowań  i  kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca przyjętego uchwałą nr VII/55/99 
Rady Gminy Dobrzyca z dnia 29 kwietnia 1999 roku.         

§ 2.
Zmianą  studium  obejmuje  się  część  działki  położonej  w  obrębie  geodezyjnym 
Dobrzyca,   i oznaczonej nr ewidencyjnym 988/3, oraz  w Trzebowie działka nr 134/5.

§ 2.
Obszary objęte zmianą studium przedstawiono na załączniku graficznym nr 1 i nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyca.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

              Przewodniczący Rady
             Witalis Półrolniczak



UZASADNIENIE
do uchwały nr XLIV/274/10 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 16 lutego 2010 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca.

Niniejszą  uchwałą  przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  studium 
uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Dobrzyca. 
Opracowaniem  obejmuje  się  część  działki  położonej  w  obrębie  geodezyjnym 
Dobrzyca  oraz  w  Trzebowie.  Zmiana  studium  ma na  celu  lokalizację  na  terenie 
Dobrzycy punktu zbiórki odpadów problemowych oraz na terenie wsi Trzebowa sali 
wiejskiej, placu zabaw i parkingu. 

Z  mocy  ustawy  o  planowaniu  i  zagospodarowaniu  przestrzennym  do 
wyłącznej  kompetencji  Rady  Gminy  należy  ustalanie  przeznaczenia  i  zasad 
zagospodarowania  terenu  i  stanowienia  przepisów  gminnych  w  zakresie 
zagospodarowania przestrzennego.

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady
                                                                                    Witalis Półrolniczak


	w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań
	i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca.
	w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań
	i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Dobrzyca.

